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G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA . CERTIFICATE ID b
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /21 X 62#/533 X927 | (onoo o
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |, \enag - TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220M 23.646 KG 11013642/02
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6917660/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM Ag6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2013)
27324 Cuautitldn 31.08.2018 C5A G40.21-13 345WM
COMP%SICION QUI’MICIJ\;?
S p C M Ni i CE. p
% %' % % % % R % % 5 £
0.086 1.047 0.034 0.013 0.110 0.264 0.025 0.017 0.083 0.198 0.001 0311 0.000
COMPOSICION QUIMICA
S
%
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS UTS
UT; Elong. TS/FU YS/FY
RS1 XY %e MPa Pa
53.2 68.6 225 472.8 366.6
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




